Niezawarcie (niepodpisanie) przez Oferenta umowy najmu w przewidzianym w powyższym ustępie 2. 

niniejszego paragrafu terminie (słownie: dziewięćdziesiąt) 90 dni będzie traktowane jako uchylanie się 
od zawarcia umowy; w takim przypadku BPN-T może naliczyć Oferentowi karę wynoszącą 1.600 zł 
00 gr (słownie: jeden tysiąc sześćset zł 00/100) za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia w podpisaniu 
umowy najmu. W przypadku odstąpienia przez Oferenta od zawarcia umowy najmu BPN-T może 
naliczyć Oferentowi karę wynoszącą 50.000 zł 00 gr (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

4. Kary naliczone Oferentowi przez BPN-T, o których mowa w powyższym ustępie 3.